[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012 № 454
пгт. Ноглики

Об утверждении Проекта планировки с. Горячие Ключи муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Городской округ Ногликский», выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, руководствуясь ст. ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Сахалинской области, ст. 28 Устава муниципального образования «городской округ Ногликский», учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний по Проекту планировки с. Горячие Ключи муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки с. Горячие Ключи муниципального образования «Городской округ Ногликский», разработанный в 2012 году ООО «Институт территориального планирования «ГРАД».

2. Настоящее постановление и материалы Проекта планировки с. Горячие Ключи муниципального образования «Городской округ Ногликский» опубликовать в газете «Знамя труда» и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С. Н. Балакана.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан